[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От __06.02.2020__ № _14_
О    переходе      из         режима

повышенной           готовности
в режим повседневной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом области от 25 марта 2008 года № 1773-03 «О защите населения и территорий Вологодской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Белозерского муниципального района от 27.01.2020 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить 27.01.2020 года режим повышенной готовности для органов управления и сил Белозерского районного звена Вологодской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и перейти в режим повседневной деятельности.

2. Постановление Главы района от 04.12.2019 № 161 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Белозерского районного звена Вологодской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             Глава района:                                                        Е.В.Ш ашкин